令和 5 年 10 月 24 日

会 員 各 位

          中 部 経 済 同 友 会

       教育を考え行動する委員会

委 員 長     九 鬼 綾 子

 副委員長 久 保 統 義

副委員長 佐 久 真 一

副委員長 柴   芳 郎

副委員長 西 本 一 幸

 副委員長 橋 本   渉

中部経済同友会・中京大学共催  公開講座のご案内

 当委員会では、中京大学のご協力を得て、公開講座「経済・経営シリーズ」の第 88 回

として「景気シンポジウム」を下記の通り開催いたします。

 産・学・官を代表する有識者をお招きしての当シンポジウムでは日本経済の行方を占う上で

示唆に富んだお話が伺えるものと存じます。是非とも多数ご出席くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．日 時   12 月 5 日（火）  14：30～16：30

２．場 所   名古屋マリオットアソシアホテル 16 階 タワーズボールルーム

Tel：052-584-1111

３．演 題   景気シンポジウム「日本経済の現状と展望」

４．講 師

  〔ﾊﾟﾈﾘｽﾄ(順不同 )〕 中部経済同友会 代表幹事 天 野 源 之 氏

（天野エンザイム株式会社 代表取締役社長）

        経済産業省 中部経済産業局長       寺 村 英 信 氏

    国土交通省 国土政策局長 黒 田 昌 義 氏

 〔ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ〕  学校法人梅村学園常任理事 中京大学経済学部客員教授  内 田 俊 宏 氏

５．申し込み方法 ご出席の場合は 11 月 13 日（月）までに会員専用ページから

 ご登録をお願いいたします。

 お申し込みいただいた方には、１週間前を目途に中京大学より

 受講票が送付されますので、当日ご持参くださいますよう

 お願い申し上げます。

 以 上

中部経済同友会

会員専用ページ